



Sparbanken
Östergötland

Bestämmelser för motbok

Motbok med sparbank skall vara ställd till viss man och försedd med kontots nummer. Överlåtelse eller pantsättning av motbok bör, till den nye kontoinnehavarens resp. panthavarens säkerhet, anmälas hos sparbanken. Överlåtelse får ske endast till viss man och är icke mot sparbanken gällande, förrän den av sparbanken antecknats i motboken eller eljest skriftligen bekräftats.

Insättning och uttag antecknas av sparbanken i motboken. Uttag kan ske endast om boken därvid företes.

Vid uttag bör legitimationshandling kunna uppvisas.

Vid uttag på annan persons motbok erfordras fullmakt.

Kontoinnehavaren är skyldig att omsorgsfullt förvara motboken. Har motbok förkommit skall anmälan därom genast göras till sparbanken.

Kontoinnehavaren gottgöres ränta enligt de villkor, som gäller enligt sparbankens beslut. Bestämmelserna i övrigt för insättning och uttag på motbok återfinnes i sparbankslagen och i sparbankens reglemente, som är tillgängliga i sparbanken.

I händelse av dröjsmål med utbetalning av innesående medel, beroende av myndighets åtgärd, krigshändelse, strejk, lockout, bojkott, blockad eller annan omständighet utanför sparbankens kontroll (force majeure), är sparbanken icke ansvarig för möjligen uppkommen skada och ej skyldig att för dröjsmålstiden erlagga ränta efter andra grunder än som gäller för räkningen under normala förhållanden.

På denna motbok innesående medel får uttagas utan överförmyndarens samtycke.

Denna motbok kan begagnas i
samtliga sparbanker i Sverige.

Uttag kan även ske hos sparbanker
i Danmark, Finland och Norge

3490-8



Hans Sundgren

1.089.159.6

570130-

fall Va.
S

Nr

Datum	Signum	Insatt	Uttaget	Behållning
75.04.22	T.P. Lu		trpt.	65.86
50422*2152			50.00	15.86
50515 2153			15.00	0.86
50627 6814		500.00		500.86
50703 0032	ylung otbc		200.00	300.86
50704*2201			200.00	100.86
50710*1442			100.00	0.86
50715 6814		300.00		300.86
50725 2201			100.00	200.86
50815 2202		100.00		300.86
50827 0033			150.00	150.86
50926 6814			100.00	50.86

Förbehåll Studiebidrag

Medlen disponeras av
räkningshavaren själv. A.H.

- Sparräkning
 Kapitalsparräkning
 Kapitalräkn. 6 mån. upps.
 Kapitalräkn. 12 mån. upps.

Datum	Signum	Insatt	Uttaget	Behållning
51001	2153 #	575.00	750930	625.86
51001	2153		300.00	325.86
51015	6813		200.00	125.86
51024	6813		100.00	25.86
60121	2151 #	40.00	751030	65.86
60121	2151 R <i>lund rotbr</i>	8.43	751231	74.29
60121	2151		70.00	4.29
60213	6814 #	800.00	760213	804.29
60213	6814		350.00	454.29
60220	2151		150.00	304.29
60225	6813		200.00	104.29
60309	6813		50.00	54.29
60324	6813		50.00	4.29



Sparbanken
Östergötland



Sparbanken
Östergötland



Datum	Signum	Insatt	Uttaget	Behållning
60427	0032		3.00	1.29
60906	6812	300.00		301.29
60916	6814	200.00		501.29
60927	0033		100.00	401.29
61029	0033		400.00	1.29
61029	0033	400.00		801.29
70121	6812 R	15.34	761231	816.63
70121	6812		800.00	16.63
70714	4522	P326-1	16.00	0.63
80118	6112 R	4.10	771231	4.73
80424	0083	1.625.00		1.629.73
80508	0081		700.00	929.73
80516	6812		900.00	29.73



lung
albr



Sparbanken
Östergötland



Sparbanken
Östergötland

ANK
OND

Datum	Signum	Insatt	Uttaget	Behållning
80802	0032 #	565.00	780720	*594.73
80802	0032		400.00	*194.73
81025	0033 #	565.00	781020	*759.73
81025	0033		600.00	*159.73
90322	00_2 R	11.75	781231	*171.48
90322	00_2 #	601.00	790119	*772.48
90322	00_2		700.00	*72.48
90507	1581 #	625.00	790420	*697.48
90507	1581	900.00		*1.597.48
7906260	689.21		158970480	*507.08



Sparbanken
Östergötland



Sparbanken
Östergötland

Datum

Signum

Insatt

Uttaget

Behållning



5

5



Sparbanken
Östergötland



Sparbanken
Östergötland



Kontrollnummer

208550

Lined writing area on the right page of the notebook.

